2
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД БАЛЕЙ»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] «28» декабря 2022 года									№ 50

город Балей

О признании утратившими силу
Решений Совета городского поселения «Город Балей»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 5 Закона Забайкальского края от 29 декабря 2008 года № 108-ЗЗК «О муниципальной службе в Забайкальском крае», ст. 12.1 Закона Забайкальского края от 25 июля 2008 года № 18-ЗЗК «О противодействии коррупции в Забайкальском крае», с целью устранения коррупциогенного фактора, руководствуясь статьями 8, 27 Устава городского поселения «Город Балей», Протестами Балейского межрайонного прокурора №№07-22б-2022 от 06.12.2022 года, Совет городского поселения «Город Балей» решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета городского поселения «Город Балей» от 10.11.2008 года №91 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими органов местного самоуправления городского поселения «Город Балей» сведений о расходах, доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Признать утратившим силу решение Совета городского поселения «Город Балей» от 26.04.2013 года № 34 «О внесении изменений в Решение Совета городского поселения «Город Балей» № 91 от 10.11.2009 г.».
3. Признать утратившим силу решение Совета городского поселения «Город Балей» от 27.03.2015 года №15 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Город Балей» от 10.11.2009 № 91».
4. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
5. Настоящее решение обнародовать на специально оборудованных стендах в специально отведенных местах и на официальном сайте городского поселения «Город Балей».

Глава
городского поселения «Город Балей»                                              Л.Т. Заверуха

Зам. председателя Совета
городского поселения «Город Балей»                                              Н.В. Ромащенко